OFÍCIO GP. Nº 742/2009

 Botucatu, 31 de agosto de 2009.
Assunto: Alteração de Contato Administrativo

Prezados Senhores,

Por meio deste ofício constituímos e nomeamos a funcionária abaixo qualificada em substituição ao Sr. José Carlos Lourenção, CPF 515.171.248-91, para em nome da CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU operar o sistema de registro de domínios (www.dominio.sp.gov.br) da Cia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo, mediante senha pessoal, através da internet, na função de Responsável Administrativo, podendo para tanto realizar todas as operações permitidas pelo sistema, tais como incluir/alterar/excluir domínios "sp.gov.br".

Salientamos que todas as transações realizadas com o uso da senha pessoal desta funcionária no sistema eletrônico são efetuadas em nome da CÂMARA, que assume toda a responsabilidade decorrente das transações realizadas a que conferimos validade nos âmbitos administrativo e jurídico, prometendo honrar todos os compromissos que forem assumidos em nosso nome.
Nome da funcionária: Silmara Ferrari de Barros
Função: Diretora Técnico-Administrativa – CPF/MF nº 171.759.578-23

Atenciosamente.

Vereador Reinaldo Mendonça Moreira
Presidente da Câmara
À Cia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo

A/C Gerência de Infra-estrutura – PD 3.10

Rua Agueda Gonçalves, 240 – Jd. Pedro Gonçalves

06760-900 - TABOÃO DA SERRA – SP